
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup z dostawą nowych licencji na oprogramowanie Microsoft Windows Server 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00304390

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291887

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje zakup z dostawą nowych licencji na oprogramowanie Microsoft Windows Server Datacenter 2022,
Microsoft Windows Server Standard 2022 oraz licencji dostępowych Microsoft Windows Server CAL 2022 oraz Windows
Server 2022 Remote Desktop Services CAL.
Zamówienie realizowane w ramach zadania „Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy
Legnica poprzez wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych”.
Wymagania ogólne: 
1) Licencje muszą być dostarczone w formie elektronicznej. Stan licencji musi być widoczny na profilu Zamawiającego w
portalu producenta oprogramowania przeznaczonym do zarządzania licencjami. 
2) Licencje muszą być w modelu dożywotnim.
3) Licencje muszą być nieograniczone czasowo ani funkcjonalnie.
4) Licencje muszą pozwalać na uruchomienie nieograniczonej liczby instancji wirtualnych z prawem do instalacji na nich
systemu operacyjnego Windows Server 2022 lub wersji wcześniejszych systemu operacyjnego Windows Server z
zachowaniem wsparcia technicznego.
5) Licencje muszą mieć możliwość ich przenoszenia na inne serwery fizyczne.
6) Licencje muszą umożliwiać korzystanie z usług na serwerach Windows Zamawiającego zgodnie z wymaganiami
licencyjnymi systemu operacyjnego Windows Server Datacenter/Standard. 
7) Licencje muszą pozwalać na instalację wcześniejszych wersji systemu operacyjnego Windows Server Standard z
zachowaniem wsparcia technicznego.
8) Oferowane licencje muszą być nowe, zakupione w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania.
9) Licencje muszą być wystawione na Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00304390/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10) Licencje według rodzaju muszą pozwalać na zalicencjonowanie każdego serwera fizycznego Zamawiającego wg
poniższej specyfikacji.
Szczegółowy przedmiot zamówienia określają: Szczegółowy OPZ - załącznik nr 1 do IDW oraz projekt umowy wraz z
załącznikiem – Rozdział 3 swz.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje zakup z dostawą nowych licencji na oprogramowanie Microsoft Windows Server Datacenter 2022,
Microsoft Windows Server Standard 2022 oraz licencji dostępowych Microsoft Windows Server CAL 2022 oraz Windows
Server 2022 Remote Desktop Services CAL.
Zamówienie realizowane w ramach zadania „Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy
Legnica poprzez wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań teleinformatycznych”.
Wymagania ogólne: 
1) Licencje muszą być dostarczone w formie elektronicznej. Stan licencji musi być widoczny na profilu Zamawiającego w
portalu producenta oprogramowania przeznaczonym do zarządzania licencjami. 
2) Licencje muszą być w modelu dożywotnim.
3) Licencje muszą być nieograniczone czasowo ani funkcjonalnie.
4) Licencje muszą pozwalać na uruchomienie nieograniczonej liczby instancji wirtualnych dla Windows Server Datacenter
2022 oraz co najmniej dwóch instancji wirtualnych dla Windows Server Standard 2022, z prawem do instalacji na nich
systemu operacyjnego Windows Server 2022 lub wersji wcześniejszych systemu operacyjnego Windows Server z
zachowaniem wsparcia technicznego.
5) Licencje muszą mieć możliwość ich przenoszenia na inne serwery fizyczne.
6) Licencje muszą umożliwiać korzystanie z usług na serwerach Windows Zamawiającego zgodnie z wymaganiami
licencyjnymi systemu operacyjnego Windows Server Datacenter/Standard. 
7) Licencje muszą pozwalać na instalację wcześniejszych wersji systemu operacyjnego Windows Server Standard z
zachowaniem wsparcia technicznego.
8) Oferowane licencje muszą być nowe, zakupione w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania.
9) Licencje muszą być wystawione na Zamawiającego.
10) Licencje według rodzaju muszą pozwalać na zalicencjonowanie każdego serwera fizycznego Zamawiającego wg
poniższej specyfikacji.
Szczegółowy przedmiot zamówienia określają: Szczegółowy OPZ - załącznik nr 1 do IDW oraz projekt umowy wraz z
załącznikiem – Rozdział 3 swz.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust. 1. uPzp,
2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022r. „o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego” (Dz. U. z 15 kwietnia 2022r., poz. 835);
3. Wykonawca, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał jako główny wykonawca min. 1 zamówienie polegające na dostawie licencji do
oprogramowania Microsoft Windows Server lub licencji dostępowych Microsoft Windows Server o wartości min. 250.000,00
zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie
wg załącznik nr 3 do niniejszej instrukcji wraz z załączeniem: - dowodów tj. poświadczeń podmiotów, na rzecz których
dostawy zostały wykonane, potwierdzające czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie np.
poświadczenia, referencje, zawarte umowy wraz z oświadczeniem o ich realizacji itp. W odniesieniu do dostaw nadal
wykonywanych ww. poświadczenia powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać ww. poświadczeń -
oświadczenie Wykonawcy. Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot
na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełni go samodzielnie (doświadczenia zawodowego się nie sumuje). Jeżeli
podmiot, który wykazuje doświadczenie zawodowe w ramach Konsorcjum przy wykazanym jako doświadczenie zawodowe
zadaniu - musi wykazać bezpośredni udział i wykonanie zakresu prac tożsamych, z wykazywanymi jako doświadczenie
zawodowe w przedmiotowym postępowaniu. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia/nie spełnia”.

Po zmianie: 
1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust. 1. uPzp,
2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022r. „o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego” (Dz. U. z 15 kwietnia 2022r., poz. 835);
3. Wykonawca, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał jako główny wykonawca min. 1 zamówienie polegające na dostawie licencji do

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00304390/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oprogramowania Microsoft Windows Server lub licencji dostępowych Microsoft Windows Server o wartości łącznie min.
250.000,00 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane
należycie wg załącznik nr 3 do niniejszej instrukcji wraz z załączeniem: - dowodów tj. poświadczeń podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane, potwierdzające czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie np.
poświadczenia, referencje, zawarte umowy wraz z oświadczeniem o ich realizacji itp. W odniesieniu do dostaw nadal
wykonywanych ww. poświadczenia powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert. Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać ww. poświadczeń -
oświadczenie Wykonawcy. Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot
na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełni go samodzielnie (doświadczenia zawodowego się nie sumuje). Jeżeli
podmiot, który wykazuje doświadczenie zawodowe w ramach Konsorcjum przy wykazanym jako doświadczenie zawodowe
zadaniu - musi wykazać bezpośredni udział i wykonanie zakresu prac tożsamych, z wykazywanymi jako doświadczenie
zawodowe w przedmiotowym postępowaniu. Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą
„spełnia/nie spełnia”.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Załącznik nr 5 do IDW - Rozdział 2 swz pn. "OŚWIADCZENIA WYKONAWCY DOTYCZĄCE OFEROWANEGO
PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą
niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba
że przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów
oceny ofert lub, i pomimo jego złożenia oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania –
art. 107 ust. 2. i 3. uPzp.
2. Zamawiający może też żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych –
art. 107 ust. 4. uPzp.
3. Zastosowanie/zastąpienie ww. towarów-przedmiotu zamówienia równoważnym nie może prowadzić do pogorszenia
właściwości przedmiotu zamówienia.
4. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 104 -107 ww. ustawy Pzp - poprzez
załączenie do oferty w szczególności przedmiotowych środków dowodowych np. kart produktów, katalogów, opisów
producenta, itp. - czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały „równoważność”
zaproponowanego w ofercie wyposażenia meblowego, oświetleniowego lub pozostałego asortymentu co do ich cech
jakościowych, technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż wskazane/opisane przez Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00304390/01 z dnia 2024-04-26

2024-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup z dostawą nowych licencji na oprogramowanie Microsoft Windows Server 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00304390
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291887
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



